Animados con esta suavísima esperanza os damos

de todo corazón, tanto a cada uno de vosotros, venerables hermanos, y a todo el pueblo encomendado a vuestros cuidados, como a toda la familia de monjes que se gloria de este gran legislador, maestro y padre, en prenda de las gracias celestiales y como testimonio de nuestra benevolencia, nuestra bendición apostólica.

Dado en Roma, junto a San Pedro, el día 21 de marzo, festividad de San Benito, del año 1947, noveno de nuestro pontificado.

PIO PP. XII

---

## Sagrada Congregación de Ritos

---

URBI ET ORBI

Additiones et variationes in Festo S. Antonii de Padua, Confessoris et Ecclesiae Doctoris.

*Die 13 junii. S. ANTONII DE PADUA, Confessoris et Ecclesiae Doctoris.*

DUPLEX

Omnia de Communi Doctorum, praeter sequentia: In I Vesperis. *Ad Magnificat. Ant.* O Doctor optime, etc...

ORATIO

Ecclesiam tuam, Deus, beati Antonii Confessoris tui atque Doctoris solemnitas votiva laetificet: ut spiritualibus semper muniatur auxiliis, et gaudiis perfrui mereatur aeternis. Per Dominum.

*Varianda et addenda sextae lectioni in ultimo periodo:* Quem Gregorius nonus, Pontifex maximus, sanctorum Confessorum numero adscripsit, et Pius duodecimus, ex Sacrorum Rituum Congregationis consulto, universalis Ecclesiae Doctorem declaravit.

In II Vesperis fit a Capitulo de sequenti festo S. Basilii Episc. Conf. et Ecclesiae Doctoris cum Commemoratione praecedentis: Aña. Hic vir.

Si vero de S. Antonio dicantur integrae II Vesperae, ad Magnificat erit Ant. O Doctor, ut in I Vesperis, et pro Commemoratione S. Basilii sumitur Ant. Sacerdos et Pontifex.

*Missa.* In medio Ecclesiae, *praeter orationes proprias.*

#### ORATIO

Ecclesiam tuam. Deus, ut supra in I Vesperis.

Secreta.—Praesens oblatio fiat, Domine, ut in Missali hac die.

*Postcommunio.*—Divinis, Domine, muneribus satiationi: quaesumus; ut beati Antonii Confessoris tui atque Doctoris meritis et intercessione, salutaris sacrificii sentiamus effectum. Per Dominum.

*Addenda in Martyrologio Romano.*—Patavii sancti Antonii Lusitani, sacerdotis ex Ordine Minorum et Confessoris atque Ecclesiae Doctoris, vita et miraculis ac praedicatione illustris; quem, uno post illius obitum anno nondum expleto, Gregorius Papa Nonus in Sanctorum canonem retulit.

Sacra Rituum Congregatio, vigore facultatum sibi a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa XII specialiter tributarum, has additiones et variationes in Officio et Missa apponendas, de sancto Antonio Potavino, Confessore et Ecclesiae Doctore, necnon elogium in Martyrologio Romano, approbavit et in Breviario et Missali Romano inserenda esse decrevit. Contrariis non obstantibus quibuscumque.